

17 000 €

Autopaikka, Turku, Raunistula, Raunintie 6 AH 7

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Turku

Lemminkäisenkatu 59, 20520
TURKU
Puh: 020 433 7007



Varaa yksityisesittely! Tyylikkäässä Rauninpuisto 2:ssa on jäljellä yksi saunallinen kaksio. Vesikiertoinen lattialämmitys helpottaa kodin kalustamista ja isojen ikkunoiden ansiosta huoneisiin tulvii luonnonvaloa.

Asunnossa on tilava, lasitettu parveke. Suunnittelun lähtökohtana on ollut arjen helppous ja pienet yksityiskohdat, jotka tuovat ripauksen arjen luksusta elämiseen.

Lähellä keskustaa, kaukana kiireestä

Haluaisitko asua kävelymatkan päässä Turun keskustan palveluista, mutta nauttia samalla rauhallisen alueen tunnelmasta. Raunintie on juuri tällainen kiireetön paikka keskustan kupeessa. Täältä pääset helposti vaikka kävellen keskustaan, joustavasti bussilla eri puolille Turku ja ympäristökuntia. Yliopisto ja ammatti-instituutti ovat kävelymatkan etäisyydellä ja rautatieasemallekin on alle kilometrin matka.

Nyky aikaista tekniikkaa ja toimivia ratkaisuja

Rauninpuisto 2:n keittiöt on varustettu laadukkain kodinkonein. Niin astianpesukone, jääkaappipakastin, kuin liesi-uuniyhdistelmäkin ovat moderneja, laadukkaita malleja.

Apua arkeen palvelutorilta

Rauninpuiston asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussan palvelutorilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	n82462	Velaton hinta:	17 000 €
Sijainti:	Turku Raunistula Raunintie 6 Ah 7, 20300 Turku		(Myyntihinta 17 000 € + Velkaosuus 0 €)
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	17 000 €
Rakennusvuosi:	2019	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Muuttovalmis	Yhtiövastike:	20,00 € / kk (Hoitovastike 20,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 26.09.2019		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.